[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об избрании Главы Гаврилов-Ямского

муниципального района
Принято Собранием представителей

Гаврилов-Ямского муниципального

района от  26.03.2019
         В соответствии со ст. 27.1. Устава Гаврилов-Ямского муниципального района, руководствуясь Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Гаврилов-Ямского муниципального района, утвержденного решением Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от  23.11.2017 № 87

Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района РЕШИЛО:
1. Избрать Главой Гаврилов-Ямского муниципального района

- Комарова Алексея Александровича сроком на 5 лет.
2.   Опубликовать решение в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

И.о. Главы Гаврилов-Ямского

муниципального района

А.А.Комаров

Председатель Собрания

представителей Гаврилов-Ямского

муниципального района

А.Б. Сергеичев

от  26.03.2019
№ 181